
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 24.novembrī                                                                         Nr.23., 34.§ 

 

Par grozījumiem Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8 punktu, kurš nosaka, ka 

tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, 2022.gada 17.novembra Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada Domes 2021.gada 22.jūlija lēmumu (protokols Nr.5, 46.§) 

apstiprinātajā  Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā šādus grozījumus: 

1. aizstāt nolikuma tekstā vārdu “vietnieki” ar vārdu “vietnieks” attiecīgā locījumā; 

2. izteikt 2.2.15. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.15. pēc nepieciešamības organizēt apmeklētāju pieņemšanu Balvu novada Valsts 

un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra pakalpojumu sniegšanas vietās;”; 

3. svītrot 4.5.punktā vārdu “divi”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


